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DVC-S / DVC-P / DVC-POC

Bbicokan 3hheKTUBHOCTb

BeHTUNATOPbI cepuit P CO BCTPOEHHBIM PerynaTopom
[3BNEHMA ANA NOAAEPXKAHNA NOCTOAHHOMO AAB/EHUA B
cMcTeme BO3AYXOBOAO0B

BeHTMANATOPLI cCepun S € NNABHLIM peryanpoBaHnem
no curHany HanpaxeHua 0-10 B 1 BCTpPOEHHbIM
MOTEeHLUMOMETPOM ANA BBOAA B SKCNNYATALNIO

BeHtnnatopsbl DVC-POC 0CHaLWaOTCA perynaTopom
A3ABNEHUA U AaTYMKOM TeMnepaTypbl ANA KOMIEHcaLuu
TemnepaTypbl HAPY>KHOIO BO3AYXa

AononHutenbHble NPUHAANEKHOCTU

@

ASF ASK ASS

£)

FDS / FDS-L

BxoaHoM MepexoaHwK Mbkas TNOCKMI KPbILLHBIN
naHey Cmp. 373 coeAvHUTEeNbHARA Kopob
Cmp. 372 BCTaBKa Cmp. 373/374

Cmp. 372
FTG TG SSD TDADV
OTKMAHaA pama KpbILLHbI KOPOO KpbiLHbIA MepexoaHnK
Cmp. 372 Cmp. 392 LUYMOINYLUMTENb Cmp. 373

Cmp. 375
VKM VKS
O6paTHbI knanaH  O6paTHbI Knana
Cmp. 379 Cmp. 379
3neKTpW~IeCKMe NMPUHAANEXKHOCTH

€ e
[ -

CO2RT CXE/AVC EC-Vent/Basic HR1
LaTumk- Lndposoit Kontponnep KOMHAaTHbIN perynatop
npeo6pasoBatens  perynstop Cmp. 326 BNAXHOCTU
Cmp. 328 Cmp. 329 Cmp. 321
d 2
MTP MTV REV RT
Perynatop ckopoctn  Perynartop ckopoctn — Bbikalouatenb KomHaTHbI TepmocTar
Cmp. 319 Cmp. 319 Cmp. 343 Cmp. 338
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KpbilLHble BERHTUNATOPDI
¢ EC-pBuratrenem

Kopnyc
Kopnyc BbINONHEH 13 3/MOMWHNA MOPCKOTO UCMONHEHNUA.
OnopHasa pama N3roToBAeHa 13 OLIMHKOBAHHOW CTanu.

dnekTpoaBuraTenb
SHeprocbeperatoLLnii, BbICOKO3MheKTVBHbIN EC-ABUraTeNb ¢
BHELLHVIM POTOPOM.

FeomeTtpus pabouero koneca
Pabouee Koneco LeHTPOOEXHOTO TVMNa C 3arHYThIMM H3334
NOMATKaMM.

PerynnposaHne nponsBoAnTeNbHOCTH

PerynmnpoBaHue ckopocti B AranasoHe o1 0 Ao 100%.
BenTnnatopbl DVC(1)-S 0CHALL3OTCA NOTEHLUMOMETPOM

(0-10 B), KOTOpbI YCTAHOBNEH B KNEMMHOR Kopobke. Ecnm
HeoOX0AMMO 33A3Tb APYroi PabOUMI PEXIM, CKOPOCTb MOXHO
Nlerko oTperynrMpoBath. Ans noAAep>KaHMA MOCTOAHHOMO
N3BNeHMA B cMCTeMe BO3AYX0BOAOB BeHTMAATOPbI DVC(I)-P
OCHALL3KTCA BCTPOEHHBIM PEryNATOPOM A3BNEHUA.
BeHTtunsTopbl DVC(1)-POC 0CHaLLat0TCA BCTPOEHHbIM
PerynAaTopom A3aBNEHUA U ATYMKOM TeMnepaTypbl ANA
KOMMEeHCaUMm TemnepaTtypbl HAPY>KHOTO BO3AYxa. HacTporkm
ANA NOAAEPKAHNA MOCTOAHHOrO A3BNEHNA B CMCTeMe
BO3/lyXOBOAOB MOXHO BbINOAHWTL C MK 6€3 KOMNEeHCaUnn
TeMnepaTypbl HAPY>KHOrO BO3AYX3.

3awuTa asuratens
YCTPOMCTBA 33LLMTbI SNEKTPOABMIaTeNs BCTPOEHbI B €ro
3NEKTPOHVIKY.

Bonee noapo6Has MHbOPMaLIMA B HaLLeM OHNAVH KaTanore
Ha canTe www.systemair.ru
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190-225 175 6xM6 213 10(4x)
315 560 470 330 435 330 6xM8 285 10(4x)
355-400 723 623 390 595 450 6xM8 438 12(4%)
450-500 903 730 467 665 535 6xM8 438 12(4x)
560-630 1150 960 565 939 750 8xM8 605 14(4x)
710 1350 1185 660 1035 840 8xM8 674 14(4x)
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355-400 723 623 390 438/ 454 595 450 6xM8 438 12(4%)
450-500 903 730 467 516 665 535 6xM8 438 12(4%)
560-630 1150 960 565 - 939 750 8xM8 605 14(4x)
710 1350 1185 660 = 1035 840 8xM8 674 14(4x)
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560-630 1150 960 565 583 939 750 8xM8 14(4x) 605 -
710 1350 1185 660 - 1035 840 8xM8 14(4x) 674 -
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TeXHUYeCcKne XapaKTepucTukn

Apmukyn

Hanpaxenue

YacToTta

MouyHocTb notpebnenns (P1)
Tok

MaKc.TemnepaTypa nepemeLaemoro
BO3AYXa

YpoBeHb 3BYKOBOTO A3BNEHNA Ha
paccToaHnm 4 m (cBo60AHOE NPOCTPAHCTBO)

YPOBEHb 38YKOTO A3BNEHNA HA PACCTOAHMM
10 m (cB06OAHOE MPOCTPAHCTBO)

Bec
Knacc nsonaumm

i
BT

°C

AB(A)

AB(A)

Kr

79245
1x230
50/60
123
0.969

60

56

50

79246
1x230
50/60
159
1.27

55

56

49

79247
1x230
50/60
167
134

60

45

37

12.2

79248
1x230
50/60
521
218

60

59

51

79249
1x230
50/60
559
2.32

55

47

39

fove | Jovcasos DVC 450-5K DVC 500-5 DVC 560-5 DVC 630-5 DVC 710-S

Apmukyn

Hanpsaxexue

YacToTta

MoLuHocTb noTpebnexus (P1)
Tok

MaKc.TemnepaTypa nepemeLiaemoro
B03AyXa

YpOBEHb 3BYKOBOIO A3BNEHMUS HA
paccToaHnm 4 m (cBo60AHOE NPOCTPAHCTBO)

YpOBEHb 38YKOTO A3BAEHNA HA PACCTOAHNN
10 m (cBO6OAHOE MPOCTPAHCTBO)

Bec

Knacc nsonaumm

fy
BT

°C

Ab(A)

AB(A)

Kr

79259
3x400
50/60
996
1.47

60

54

46

37.7
F

79260
1x230
50/60
774
3.22

60

51

43

36.3
F

79261
3x400
50/60
1349
1.97

55

55

47

413
F

79262
3x400
50/60
2758
41

60

63

55

78
F

79263
3x400
50/60

3138
4.55

55

64

56

78.6
F

84669
3x400
50/60
2940
4.4

55

63

55

101.4

Apmukyn

HanpaxeHwne

YacrtoTa

MouHocTb notpebnenns (P1)
Tok

MaKc.TemnepaTypa nepemeLLaemoro
BO34YX3

YpoBeHb 3BYKOBOTO AA3BNEHNA H3
paccToaHnm 4 m (cBo60AHOE NPOCTPAHCTBO)

YPOBEHb 3BYKOTr0 A3BNEHNA HA PACCTOAHNUM
10 m (cB06OAHOE MPOCTPAHCTBO)

Bec

Knacc nsonaumm

i
BT

°C
AB(A)

AB(A)

Kr

93358
1x230
50/60
123
0.969

60

56

49

93359
1x230
50/60
159
1.27

55
56

49

93368
1x230
50/60
167
134

60
45

37

13.7

92787
1x230
50/60
521
218

60

59

51

93369
1x230
50/60
559
2.32

55
47

39

[ove | Jovcaso-p DVC 450-PK DVC 500-P DVC 560-P DVC 630-P DVC 710-P

Apmukyn

HanpsxeHune

Yactota

MoLyHocTb noTpednexus (P1)
Tok

Makc.TemnepaTypa nepemeLLaemoro
B034YyXa

YpoBeHb 38YKOBOrO A3BNEHUA HA
paccTonHnm 4 m (cB060AHOE NPOCTPAHCTBO)

YpOoBEHb 3BYKOr0 JaBNeHNA Ha paccTOAHUM
10 m (cB06OAHOE MPOCTPAHCTBO)

Bec

Knacc nsonauyun
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My
BT

°C

AB(A)

AB(A)

Kr

93370
3x400
50/60
996
1.47

60

54

46

93371
1x230
50/60
774
3.22

60

51

43

38

93372
3x400
50/60
1349
197

55

55

47

93373
3x400
50/60
2758
411

60

63

55

93374
3x400
50/60

3138
4.55

55

64

56

93375
3x400
50/60
2940
4.4

55

63

55

102.6



TexHUYecKme XapaKTepucTuku

DVC-POC [ [ovesis-poc+F6 |ovesss-pocsFt | ove 400-poctFTe [ ove aso-k-pocsFra | pve 450-poctFTa

Apmukyn 79284 79285 79286 79288 79289

Hanpsaxenne B 1x230 1x230 1x230 1x230 400

YacToTa My 50/60 50/60 50/60 50/60 50/60

MoLyHocTb noTpebnexus (P1) BT 167 521 559 774 996

Tok A 134 2.18 2.32 3.22 1.47

Makc.TemnepaTypa nepemeLlaemoro °C 60 60 55 60 60 -

BO3AYX3a ® =

©

YpoBeHb 3BYKOBOr0O AaBNEHUA HA S¢

paccTonHmmn 4 m (cBo60HOE NPOCTPAHCTBO) AB(A) 45 59 47 > >4 §| E
oZ

YpOBeHb 3BYKOr0 A3BNEHWSA H3 PACCTOAHUN °

10 m (cB06OAHOE MPOCTPAHCTBO) S | 27 &l 3 = i =

Bec Kr 171 283 28.6 47 39,5

Knacc nsonaumm B F F F F

DVC-POC | |bvcsoo-pocsTe DVC 560-POC DVC 630-POC DVC 710-POC

ApmuKkyn 79290 79291 79292 84671
HanpsaxeHue B 3x400 3x400 3x400 3x400
YacTtoTa My 50/60 50/60 50/60 50/60
MoLHocTb noTpebnexus (P1) Bt 1,349 2,758 3,138 2,940
Tok A 197 4.11 4.55 4.4
ngzlzcyleamnepaTypa nepemelLaemoro oc 55 60 55 55
YPOBEHb 3BYKOBOr0 AaBNEHNA HA

paccTosaHnn 4 m (cBo60HOE NPOCTPAHCTBO) AB(A) 55 63 o4 63
YpOBEHb 3BYKOr0 A3BNEHWA H3 PACCTOAHUN

10 m (cBO6OAHOE MPOCTPAHCTBO) BB | 47 % * %
Bec Kr 43 77 82 104
Knacc nsonaumm F F F F
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